PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

                 GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 017/2020/PMNEP/SRP/PP

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Esperança

do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

Pregão Presencial nº. 017/2020/PMNEP/SRP/PP que teve como objetivo a Contratação de Pessoa

Jurídica para Prestação do Serviço de Locação de Veículos Automotores e máquinas pesadas, para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos de Nova Esperança do Piriá/PA

.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

017/2020/PMNEP/SRP/PP e ADJUDICO à(s) proponente(s) A F DE ASSIS R NOBRE EIRELI

CNPJ: 25.308.401/0001-34 E LEANDRO DA SILVA SOUZA PESSOA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO CNPJ: 33.156.611/0001-82 vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

ITENS ESPECIFICAÇÃO UND
QUAT.

MÁX.
MARCA

VAL.

VENC

EMP.

VENC

1

Veículos para transporte de 4 passageiros + o

condutor, 2 ou 3 volumes, 4 portas, motor no

mínimo 1.0, com ar condicionado e direção

hidráulica, flex, tipo Gol ou similar.

und 15 Fit uno/2010
R$

3.480,00
A F ASSIS

2

Veículo, tipo minicamionete, motor no mínimo

1.4, com ar condicionado e direção hidráulica,

flex tipo Saveiro ou similar.

und 2 Fiat Strada/2014
R$

5.280,00
A F ASSIS

3

Veículo tipo pick-up cabine dupla, 04 portas,

diesel SI O, com ar condicionado, tração 4x4,

com engate de carroceria, tipo Toyota Hilux ou

similar.

und 4 Hilux/2010
R$

12.320,00
A F ASSIS

4

Veículo 3/4, carroceria de madeira tipo carga

seca no mínimo 4 toneladas, tipo Mercedes

Bens 710 ou similar.

und 4 Mercedes/2007
R$

8.293,00
A F ASSIS

5

Trator de pneus agrícola. Com

aproximadamente 61 cavalos de potência e 23

kgfm de torque, com tração, tipo Ferguson MF

265 ou similar.

und 6 new Holland
R$

3.800,00
LEANDRO

6

Caminhão carroceria tipo prancha 10,5

mts/3mts 3 eixos, tipo Mercedes 1620 ou

similar.

und 1 new Holland
R$

10.700,00
LEANDRO

7

Caminhão carroceria Truck ou caminhão

pesado: caminhão que tem o eixo duplo na

carroceria, ou seja, dois eixos juntos. O

objetivo é poder carregar carga maior e

proporcionar melhor desempenho ao veículo.

und 1 VOLKSWAGEM
R$

8.000,00
LEANDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

                 GABINETE DO PREFEITO

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 02 de Abril de 2020.

__________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

Um dos eixos traseiros deve necessariamente

receber a força do motor. Sua capacidade é de

10 a 14 toneladas, possui peso bruto máximo de

23 toneladas e seu comprimento é também de

14 metros.

8

Caminhão trucado tipo basculante com

capacidade mínima de 10m³ 2 eixos tipo

Mercedes Bens 1620 ou similar.

und 1 NEW HOLLAND
R$

10.000,00
LEANDRO

9

Trator de esteira, com potência mínima de 96

cavalos de potência tipo CAT D5K ou similar

equipado com lamina em aço de alta

resistência, de dimensões mínimas:

comprimento 3.000mm e altura 1.100 mm, com

escarificado traseiro.

Horas 1000 new holand R$ 150,00 LEANDRO

		2020-04-06T11:38:05-0300
	ANTONIO VALCIRLEI HOLANDA DE SOUZA:01064277250